2025 年 7 月 28 日(月)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

『HUNTER×HUNTER NEN×IMPACT』国内大会の実施が決定！

発売記念特番も公開中！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明、以下ブシロード）は、7

月 17 日(木)に発売した 2D 対戦格闘ゲーム『HUNTER×HUNTER NEN×IMPACT』の、国内大

会の開催が決定しましたことをお知らせ致します。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

────────────────────────────────────────

『HUNTER×HUNTER NEN×IMPACT』国内大会の開催が決定！

『HUNTER×HUNTER NEN×IMPACT』の国内大会の開催が決定！

予選大会や決勝大会の詳細や各種スケジュールなどは後日発表予定となっておりますので、

たくさんプレイして腕を磨いて続報をお待ちください！

────────────────────────────────────────

『HUNTER×HUNTER NEN×IMPACT』発売記念特番も公開！

『HUNTER×HUNTER NEN×IMPACT』の発売を記念した特別番組をブシロード公式 Youtube チ

ャンネルにて公開中！

番組にはアニメ『HUNTER×HUNTER』の声優陣や、REJECT 所属のストリーマー ハイタニ、ゲームキャ

スターのふり～だ等が出演し、本作の魅力をお届けします！

URL: https://youtu.be/KSkwHUWEtak

────────────────────────────────────────

『HUNTER×HUNTER NEN×IMPACT』好評発売中

https://youtu.be/KSkwHUWEtak

PV：https://youtu.be/J8fIwvi7Tac

2D 対戦格闘ゲーム「HUNTER×HUNTER NEN×IMPACT」は Steam/PlayStation5 /

Nintendo Switch™向けに好評発売中！

アニメ「HUNTER×HUNTER」の世界を再現した”3 対 3 の念能力チームバトル”！

https://youtu.be/J8fIwvi7Tac

本作は 3 対 3 となっており、キャラクター同士の相性やチーム編成内容が重要！

アシストやスイッチ機能を使いこなして、自分だけの最強チームで勝利を目指そう！

ラッシュボタンを押しながらボタンを連打するだけで強力なコンボが繰り出せる！

気軽に爽快感のあるラッシュコンボを楽しもう！

オーラゲージを溜めると超必殺技『オーラアーツ』が撃てるぞ！大迫力の必殺技をくり出そう！

ピンチになるほど効果が増す「オーバーギア』で逆転を狙おう！

ダウンロードコンテンツ「Season Pass1」では、2025 年秋頃に追加キャラクター「ネフェルピトー」を配

信！そのほか 3 体のキャラクターも順次追加予定。

Season Pass の内容や詳細な配信日時は続報をお楽しみに！

パッケージ初回限定版には、ゲーム本体に加え特製ブックレットや T シャツ、ゲーム内で使用可能なアレン

ジコスチュームに「Season Pass1」等が付属！

ゲーム内容や各種特典の詳細は公式サイトを要チェック！

公式サイト：https://hunterhunter-ni.bushiroadgames.com/

◆『HUNTER×HUNTER NEN×IMPACT』

https://hunterhunter-ni.bushiroadgames.com/

「HUNTER×HUNTER」初の本格対戦格闘ゲームが登場！

本作は 3 対 3 の念能力チームバトル！

キャラクター同士の相性やチーム編成内容が重要！

自分だけの最強チームで勝利を目指そう！

Steam：

https://store.steampowered.com/app/2456420/HUNTERHUNTER_NENIMPACT/

PlayStation Store：https://store.playstation.com/ja-jp/concept/10007325

My Nintendo Store：https://store-

jp.nintendo.com/item/software/D70070000027530

公式サイト：https://hunterhunter-ni.bushiroadgames.com/

公式Ｘ：@hunterNI_games

ジャンル：2D 対戦格闘

発売：2025 年

機種： PlayStation®5/Nintendo Switch™/Steam®

※クロスプラットフォームプレイには対応しておりません

プレイ人数：1～2 人(オンライン対応)

対応言語：日本語、英語、繁体字、簡体字

Youtube：

https://www.youtube.com/watch?v=oIEYoLbw3qo&list=PLOwq_qVMX6uq8VNDVt

PtFV3ZTRrJl24f4

◆アニメ HUNTER×HUNTER とは

1998 年より週刊少年ジャンプ（集英社）にて連載が開始された『HUNTER×HUNTER』は、

冨樫義博 氏が描く少年たちの壮大な冒険ストーリー。

父と同じハンターを目指し、そして父と会うため、ハンタ ー試験に参加した主人公ゴンが、

そこで出会った仲間・キルア、レオリオ、クラピカたちと共に、

「未知」 の世界への挑戦を続ける姿は、多くの感動を呼び続けています。

同作を原作とした TV アニメ『HUNTER×HUNTER』は 2011 年 10 月から 2014 年 9 月まで

日本テレビ 他にて放送され、原作の熱いストーリーをそのままに、

新たな「ハンターワールド」を描いた作品とし て、今も尚、多くのファンから支持される作品です。

https://store.steampowered.com/app/2456420/HUNTERHUNTER_NENIMPACT/
https://store.playstation.com/ja-jp/concept/10007325
https://store-jp.nintendo.com/item/software/D70070000027530
https://store-jp.nintendo.com/item/software/D70070000027530
https://hunterhunter-ni.bushiroadgames.com/
https://x.com/hunterNI_games
https://www.youtube.com/watch?v=oIEYoLbw3qo&list=PLOwq_qVMX6uq8VNDVtPtFV3ZTRrJl24f4
https://www.youtube.com/watch?v=oIEYoLbw3qo&list=PLOwq_qVMX6uq8VNDVtPtFV3ZTRrJl24f4

コミックはシリーズ累計発行部数(デジタル版を含む)8400 万部を突破

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©P1998-2025 ©V・N・M ©bushiroad